
A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 17 del 04/03/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

696.000,00 5.702.396,112024 21.845,36 0,00 6.420.241,47 0,00 6.420.241,47CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

592.597,95 4.505.701,272024 104.222,03 0,00 5.202.521,25 0,00 5.202.521,25CPFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 126.067,39 0,00

126.067,39

1.288.597,95 10.208.097,38 11.622.762,72 0,00 11.622.762,72CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.1040200006 0,002024 17.217,42 0,00CP
35.862,60 0,00 0,00CS

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO 50.000,00 67.217,42 39.062,78 28.154,64
Note var.: da reimputazione 87.871,66 123.734,26

01111.03.1040200006 17.217,422024 3.464,98 0,00CP
35.862,60 0,00 0,00CS

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO 50.000,00 70.682,40 39.062,78 31.619,62
Note var.: da reimputazione 87.871,66 123.734,26

01111.03.1040200006 50.000,00 20.682,402024 1.162,96 0,00 71.845,36 39.062,78 32.782,58CP
87.871,66 35.862,60 0,00 0,00 123.734,26CS

CONVENZIONE SALUTE E SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

50.000,00
87.871,66

0,00
35.862,60

21.845,36
0,00

0,00
0,00

71.845,36
123.734,26

39.062,78 32.782,58

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

50.000,00
87.871,66

0,00
35.862,60

21.845,36
0,00

0,00
0,00

71.845,36
123.734,26

39.062,78 32.782,58

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

50.000,00
87.871,66

0,00
35.862,60

21.845,36
0,00

0,00
0,00

71.845,36
123.734,26

39.062,78 32.782,58

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

50.000,00
87.871,66

0,00
35.862,60

21.845,36
0,00

0,00
0,00

71.845,36
123.734,26

39.062,78 32.782,58

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Programma 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
08022.02.2100400003 592.597,95 0,002024 104.222,03 0,00 696.819,98 104.222,03 592.597,95CP

592.597,95 104.222,03 0,00 0,00 696.819,98CS
ACCORDO DI PROGRAMMA RISANAMENTO E RECUPERO
QUARTIERE SANT'ELIA
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

592.597,95
592.597,95

0,00
104.222,03

104.222,03
0,00

0,00
0,00

696.819,98
696.819,98

104.222,03 592.597,95

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

592.597,95
592.597,95

0,00
104.222,03

104.222,03
0,00

0,00
0,00

696.819,98
696.819,98

104.222,03 592.597,95

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

592.597,95
592.597,95

0,00
104.222,03

104.222,03
0,00

0,00
0,00

696.819,98
696.819,98

104.222,03 592.597,95

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

592.597,95
592.597,95

0,00
104.222,03

104.222,03
0,00

0,00
0,00

696.819,98
696.819,98

104.222,03 592.597,95

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 126.067,39 0,00

126.067,39

0,00

0,00 0,00

642.597,95 0,00 768.665,34 143.284,81 625.380,53CP

CS 680.469,61 140.084,63 820.554,24

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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